
                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                              
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE PASSO FUNDO – CODEPAS 

EDITAL 001/2018 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE PASSO FUNDO – CODEPAS, pessoa jurídica de 
direito público, com sede na Avenida Brasil Leste, nº 75,  CEP: 99050-000, Paso Fundo - RS, 
neste ato representado pelo Sr. presidente  Tadeu Karczeski , no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e legislações 
infra constitucionais, como também da Legislação Municipal, torna pública a 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA para o Concurso 
Público nº 001/2018, conforme segue adiante. 
 
Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que entregaram laudo médico no prazo 
determinado em Edital, consideram-se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA no Concurso Público nº 001/2018 desta companhia, e são: 
 
Art. 2º - O candidato que entregou laudo médico no prazo determinado e a sua inscrição 
não foi homologada deverá enviar recurso nos dias 24 e 25 de maio de 2019 para o e-mail: 
concursocodepas@consulpam.com.br comprovando a entrega do  laudo médico no período 
correto. 
 
 

INSCRIÇÃO NOME CARGO 
163003785 

ANDRE RICARDO GUIMARAES RAMIRES 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

163000797 

HELIO DE SIQUEIRA CARDOSO 
COBRADOR 

163001274 

HELIO DE SIQUEIRA CARDOSO 
AUXILIAR DE LIMPEZA 

163001580 

LINDOMAR FACCHI 
COBRADOR 

163001094 

MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 
CAIXA 

163003254 

VOLNEI SERGIO GAYGER 
FISCAL 

 

 

Fortaleza - CE, 23 de maio de 2019. 

 
 

 

 

 


